[image: image1.png]

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2009г.
                                     №58

г.Кировград

О внесении изменений в постановление главы администрации

Кировградского городского округа от 31 декабря 2008г. № 1538 «Об утверждении Положения о работе Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 4 февраля 2008 года М° 10-ОЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 4 июля 2008 г. Л|Ъ 682-ГШ «Об утверждении порядка создания и деятельности Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Свердловской области, постановлением главы Кировградского городского округа от 11 декабря 2008г. X°1324 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе», руководствуясь Уставом Кировградского городского округа, глава администрации Кировградского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в Положение о работе Совета по развитию малого и среднего предпринимательства в Кировградском городском округе, пункт 16 главы 4 изложить в следующей редакции:

«16. Совет прекращает свою деятельность на основании постановления главы администрации Кировградского городского округа».

Глава администрации

Кировградского городского округа                                 В.И.Фирсов

Настоящее постановление опубликовать в городской общественно-
политической газете «Кировградские вести».
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.